[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024                                 №  02                                          с. Боровиха

Отчет депутатов Первомайского РСД
Белова С.В., Спыну Н.С. о результатах своей деятельности в Первомайском РСД за 2023 год

 Заслушав отчеты депутатов Первомайского РСД Белова С.В. и Спыну Н.С. о результатах своей деятельности в Первомайском РСД за 2023 год, Совет депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края
РЕШИЛ:

         Отчеты депутатов Первомайского районного Собрания депутатов Белова Сергея Владимировича и Спыну Надежды Сергеевны о результатах своей деятельности в Первомайском РСД за 2023 год принять к сведению.

 Глава  сельсовета                                                                             С.С. Спыну